中 国 劳 动 关 系 学 院 文 件

校科字〔2017〕4号

中国劳动关系学院2017年度校级委托重点科研项目立项通知
学校各部门：
学校学术委员会于2017年5月14日召开2017年第二次全体会议，审议确立了2017年度校级委托重点科研项目6项（见附件）。
科研项目负责人应了解和执行以下规定：项目结项和验收按照《中国劳动关系学院院级科研项目管理办法》中第六章第十八条结项和验收的规定执行。项目研究期限为1年，到期未结项，可申请延期一次，延期时间为1年，到期仍未结项，将自动清理。
特此通知
附：校级委托重点科研项目立项统计表
中国劳动关系学院
2017年9月12日
	中国劳动关系学院党政办公室                   2017年9月14日印发

校级委托重点科研项目立项统计表
	序号
	课题名称
	申报人
	职称
	学位
	参加者
	所属
部门
	成果
形式
	经费
(万元)
	预计结项
时间

	17WYZ001
	关于弘扬工匠精神和培育大国工匠机制研究（2017-QZYJH-02）
	杨冬梅
	教授
	硕士
	刘元文 赵祖平
李淑玲 李  珂
叶鹏飞 高丽萍
岳  玲 唐  旭
	工会学院
	研究报告
	5

	17WYZ002
	关于供给侧结构性改革中劳动关系及职工权益维护研究（2017-QZYJH-03）
	黄任民
	教授
	学士
	杨思斌 赵祖平
刘文军 张  燕
吕茵李 杏  果
池振合
	公管系
	研究报告
	5

	17WYZ003
	关于劳动关系领域社会组织研究（2017-QZYJH-04）
	任国友
	教授
	硕士
	孟燕华 杨思斌
安红昌 王起全

余志红 王军海
	安工系
	研究报告
	5

	17WYZ004
	关于企业劳动力成本研究（2017-QZYJH-05）
	燕晓飞
	教授
	博士
	信卫平 谢  琦
钟懿辉 张  勇
赵鑫全 冯  婧
张志奇 刘军丽
柯希嘉 赵明霏
杜  宇
	经管系
	研究报告
	5

	17WYZ005
	关于“互联网+”工会研究（2017-QZYJH-06）
	王明哲
	副教授
	博士
	刘治国 赵明霏
张才明 刘军丽
周  超 赵鹏程
	经管系
	研究报告
	5

	17WYZ006
	高校继续教育与普通高等学历教育协同发展模式研究
	刘玉芳
	教授
	硕士
	刘泰洪 李杏果 高丽萍 曲  霞 乔  东 赵  薇
	校领导
	研究报告
	5

PAGE
1